



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	979 785 615
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	UNITECH POWER SYSTEMS AS
Forretningsadresse:	8. etasje Jåttåvågveien 18 4020 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Inge-Bent Kindem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		102 350 820	82 743 687
Annen driftsinntekt		1 604 801	933 081
Sum inntekter		103 955 621	83 676 768
Kostnader			
Varekostnader/innleie av personell		12 797 274	10 076 424
Lønnskostnad	1	60 976 714	53 675 755
Avskrivning på driftsmidler	2	710 167	266 627
Annen driftskostnad	1	11 977 844	8 870 187
Sum kostnader		86 461 999	72 888 992
Driftsresultat		17 493 622	10 787 776
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	964 370	78 155
Annen finansinntekt	3	266 714	65 391
Sum finansinntekter		1 231 084	143 546
Annen rentekostnad	3	55 646	53 904
Annen finanskostnad	3	24 815	23 041
Sum finanskostnader		80 461	76 945
Netto finans		1 150 623	66 602
Ordinært resultat før skattekostnad		18 644 245	10 854 377
Skattekostnad på resultat	4	4 101 914	2 456 219
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 542 331	8 398 158
Årsresultat	5	14 542 331	8 398 158
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 542 331	8 398 158
Totalresultat		14 542 331	8 398 158



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	5	14 637 566	8 586 320
Overført fra annen egenkapital		-95 235	-188 162
Sum overføringer og disponeringer		14 542 331	8 398 158



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	33 892	7 262
Sum immaterielle eiendeler		33 892	7 262
Varige driftsmidler			
Inventar og EDB-utstyr		1 360 078	1 654 193
Sum varige driftsmidler	2	1 360 078	1 654 193
Sum anleggsmidler		1 393 970	1 661 455
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	30 129 064	15 054 475
Andre kortsiktige fordringer		3 223 871	2 613 628
Konsernfordringer	8, 9	35 060 617	7 753 511
Sum fordringer		68 413 552	25 421 614
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.			10 669 908
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			10 669 908
Sum omløpsmidler		68 413 552	36 091 521
SUM EIENDELER		69 807 522	37 752 976
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	817 756	817 756
Beholdning av egne aksjer	7		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overkurs		341 971	341 971
Sum innskutt egenkapital		1 159 727	1 159 727
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 899 852	12 995 087
Sum opptjent egenkapital		12 899 852	12 995 087
Sum egenkapital	5	14 059 579	14 154 814
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8, 9	9 382 116	2 720 546
Betalbar skatt	4		
Skattetrekk og andre trekk		4 839 209	4 130 202
Kortsiktig konserngjeld	9	29 774 212	11 008 102
Annen kortsiktig gjeld	8	11 752 406	5 739 312
Sum kortsiktig gjeld		55 747 943	23 598 162
Sum gjeld		55 747 943	23 598 162
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		69 807 522	37 752 976
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 412458

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 785 615
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: UNITECH POWER SYSTEMS AS
Forretningsadresse: 8. etasje
Jåttåvågveien 18
4020 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inge-Bent Kindem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 979 785 615
UNITECH POWER SYSTEMS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		102 350 820	82 743 687
Annen driftsinntekt		1 604 801	933 081
Sum inntekter		103 955 621	83 676 768
Kostnader			
Varekostnader/innleie av personell		12 797 274	10 076 424
Lønnskostnad	1	60 976 714	53 675 755
Avskrivning på driftsmidler	2	710 167	266 627
Annen driftskostnad	1	11 977 844	8 870 187
Sum kostnader		86 461 999	72 888 992
Driftsresultat		17 493 622	10 787 776
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	964 370	78 155
Annen finansinntekt	3	266 714	65 391
Sum finansinntekter		1 231 084	143 546
Annen rentekostnad	3	55 646	53 904
Annen finanskostnad	3	24 815	23 041
Sum finanskostnader		80 461	76 945
Netto finans		1 150 623	66 602
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	4 101 914	2 456 219
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 542 331	8 398 158
Årsresultat	5	14 542 331	8 398 158
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 542 331	8 398 158
Totalresultat		14 542 331	8 398 158
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	5	14 637 566	8 586 320
Overført fra annen egenkapital		-95 235	-188 162
Sum overføringer og disponeringer		14 542 331	8 398 158



Organisasjonsnr: 979 785 615
UNITECH POWER SYSTEMS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	33 892	7 262
Sum immaterielle eiendeler		33 892	7 262
Varige driftsmidler			
Inventar og EDB-utstyr		1 360 078	1 654 193
Sum varige driftsmidler	2	1 360 078	1 654 193
Sum anleggsmidler		1 393 970	1 661 455
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	30 129 064	15 054 475
Andre kortsiktige fordringer		3 223 871	2 613 628
Konsernfordringer	8, 9	35 060 617	7 753 511
Sum fordringer		68 413 552	25 421 614
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			10 669 908
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			10 669 908
Sum omløpsmidler		68 413 552	36 091 521
SUM EIENDELER		69 807 522	37 752 976
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	817 756	817 756
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		341 971	341 971
Sum innskutt egenkapital		1 159 727	1 159 727
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 899 852	12 995 087
Sum opptjent egenkapital		12 899 852	12 995 087
Sum egenkapital	5	14 059 579	14 154 814



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8, 9	9 382 116	2 720 546
Betalbar skatt	4		
Skattetrekk og andre trekk		4 839 209	4 130 202
Kortsiktig konserngjeld	9	29 774 212	11 008 102
Annen kortsiktig gjeld	8	11 752 406	5 739 312
Sum kortsiktig gjeld		55 747 943	23 598 162
Sum gjeld		55 747 943	23 598 162
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		69 807 522	37 752 976
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



Organisasjonsnr: 979 785 615
UNITECH POWER SYSTEMS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
38.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023

Unitech Power Systems AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Årsberetning

Org.nr.: 979 785 615



Resultatregnskap			
Unitech Power Systems AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		102 350 820	82 743 687
Annen driftsinntekt		1 604 801	933 081
Sum driftsinntekter		<u>103 955 621</u>	<u>83 676 768</u>
Varekostnader/innleie av personell		12 797 274	10 076 424
Lønnskostnad	1	60 976 714	53 675 755
Avskrivning på driftsmidler	2	710 167	266 627
Annen driftskostnad	1	11 977 844	8 870 187
Sum driftskostnader		<u>86 461 999</u>	<u>72 888 992</u>
Driftsresultat		<u>17 493 622</u>	<u>10 787 776</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt	3	964 370	78 155
Annen finansinntekt	3	266 714	65 391
Rentekostnad	3	55 646	53 904
Annen finanskostnad	3	24 815	23 041
Resultat av finansposter		<u>1 150 623</u>	<u>66 602</u>
Resultat før skattekostnad		18 644 245	10 854 377
Skattekostnad på resultat	4	4 101 914	2 456 219
Årsresultat	5	<u>14 542 331</u>	<u>8 398 158</u>
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag (etter skatt)	5	14 637 566	8 586 320
Overført fra annen egenkapital		95 235	188 162
Sum overføringer		<u>14 542 331</u>	<u>8 398 158</u>



Balanse			
Unitech Power Systems AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	33 892	7 262
Sum immaterielle eiendeler		33 892	7 262
Varige driftsmidler			
Inventar og EDB-utstyr		1 360 078	1 654 193
Sum varige driftsmidler	2	1 360 078	1 654 193
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		1 393 970	1 661 455
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	30 129 064	15 054 475
Andre kortsiktige fordringer		3 223 871	2 613 628
Konsernfordring	8, 9	35 060 617	7 753 511
Sum fordringer		68 413 552	25 421 614
Bankinnskudd, kontanter o.l.		0	10 669 908
Sum omløpsmidler		68 413 552	36 091 521
Sum eiendeler		69 807 522	37 752 976



Balanse			
Unitech Power Systems AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	817 756	817 756
Overkurs		341 971	341 971
Sum innskutt egenkapital		<u>1 159 727</u>	<u>1 159 727</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 899 852	12 995 087
Sum opptjent egenkapital		<u>12 899 852</u>	<u>12 995 087</u>
Sum egenkapital	5	<u>14 059 579</u>	<u>14 154 814</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8, 9	9 382 116	2 720 546
Skattetrekk og andre trekk		4 839 209	4 130 202
Annen kortsiktig gjeld	8	11 752 406	5 739 312
Konserngjeld	9	29 774 212	11 008 102
Sum kortsiktig gjeld		<u>55 747 943</u>	<u>23 598 162</u>
Sum gjeld		<u>55 747 943</u>	<u>23 598 162</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>69 807 522</u>	<u>37 752 976</u>



Balanse

Unitech Power Systems AS

Stavanger,
Styret i Unitech Power Systems AS

Egil Birkemoe
nestleder

Bjørn Bungum
styremedlem

Elisabeth Nøkleby Abildgaard
styremedlem

Greta Johanne Bjørnbeth
styremedlem

Marit Wik
styremedlem

Tom Fagernes Nestli
styremedlem

Inge-Bent Kindem
daglig leder

Roderick Macpherson
styreleder

**Indirekte kontantstrøm**

UNITECH POWER SYSTEMS AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		18 644 245	10 854 377
Periodens betalte skatt		0	2 244 850
Ordinære avskrivninger		710 167	266 627
Endring i kundefordringer		-15 074 589	-984 069
Endring i leverandørgjeld		6 661 571	1 147 975
Endring i andre tidsavgrensningsposter		6 111 857	-2 602 439
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>17 053 251</u>	<u>6 437 621</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		416 051	1 521 987
Innskudd konsernkontoordning		-27 307 106	-7 753 511
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-27 723 157</u>	<u>-9 275 498</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-10 669 908	-2 837 877
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		10 669 908	13 507 784
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		<u>0</u>	<u>10 669 907</u>



Unitech Power Systems AS

Noteopplysninger til årsregnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Unitech Power Systems AS

Noteopplysninger til årsregnskapet 2023

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	47 219 715	41 771 818
Arbeidsgiveravgift	8 111 204	6 726 511
Pensjonskostnader	5 334 094	4 833 068
Andre ytelser	311 700	344 358
Sum	60 976 714	53 675 755

Selskapet har i 2023 sysselsatt 38 årsverk. Antall årsverk i 2022 var 32.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 622 444	0
Annen godtgjørelse	3 341	0
Sum	1 625 786	0

Revisor

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	104 500	89 500
Skatterådgivn. inkl. teknisk bistand ligningspapirer	9 500	22 000
Andre tjenester. utenfor revisjon inkl. teknisk bistand årsregnskap	31 403	1 000
Sum	145 403	112 500

Det finnes ingen avtaler om vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet til daglig leder eller styreleder. Det er ikke ytet lån eller stilt garanti for daglig leder eller medlemmer av styret.



Unitech Power Systems AS

Noteopplysninger til årsregnskapet 2023

Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	2 343 108	2 343 108
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	416 051	416 051
= Anskaffelseskost 31.12.23	2 759 159	2 759 159
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	1 399 083	1 399 083
= Bokført verdi 31.12.23	1 360 077	1 360 077
Årets ordinære avskrivninger	710 167	710 167
Økonomisk levetid	3-5 år	

Note 3 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2023	2022
Annen renteinntekt	964 370	78 155
Annen finansinntekt (agio)	212 546	1 530
Sum finansinntekter	1 176 916	79 685
Finanskostnader	2023	2022
Annen rentekostnad	55 646	53 904
Annen finanskostnad (disagio)	24 815	23 041
Sum finanskostnader	80 461	76 945



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 128 544	2 421 782
Endring i utsatt skattefordel	-26 630	34 437
Skattekostnad ordinært resultat	4 101 914	2 456 219
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	18 644 245	10 854 377
Permanente forskjeller	819	310 258
Endring i midlertidige forskjeller	121 048	-156 533
Avgitt konsernbidrag	-18 766 110	-11 008 102
Skattepliktig inntekt	1	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 128 544	2 421 782
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 128 544	-2 421 782
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	18 644 245	10 854 377
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 101 734	2 387 963
Skatteeffekt av permanente forskjeller	180	68 257
Sum	4 101 914	2 456 220
Effektiv skattesats	22,0 %	22,6 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-143 221	66 992	210 213
Fordringer	-10 835	-100 000	-89 165
Sum	-154 056	-33 008	121 048
Grunnlag for utsatt skattefordel	-154 056	-33 008	121 048
Utsatt skattefordel (22 %)	-33 892	-7 262	26 630

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	817 756	341 971	12 995 087	14 154 814
Årets resultat			14 542 331	14 542 331
Konsernbidrag avgitt			-14 637 566	-14 637 566
Pr 31.12.2023	817 756	341 971	12 899 852	14 059 579



Note 6 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	25 028 353	14 295 643
Avsetning for tap	-10 835	-100 000
Opptjent ikke fakturert inntekt	5 111 546	858 832
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	30 129 064	15 054 475
Endring i avsetning til tap	89 165	-100 000
Realiserte tap	-89 165	0
	0	
Sum resultatførte tap på krav	0	-100 000

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.
Opptjent ikke fakturert inntekt pr 31.12 består i sin helhet av påløpt inntekt på regningsarbeid

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Unitech Power Systems AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	204 439	4,0	817 756
Sum	204 439		817 756

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Aker Solutions Holding AS	204 439	100,0	100,0

Note 8 Konsernkontoordning

Selskapet er deltaker i Aker Solution konsernet sin konsernkontoordning i DNB Bank ASA som har en samlet trekkrettighet på kr 250 000 000. I den forbindelse har selskapet sammen med øvrige konsernselskaper som er deltakere i ordningen avgitt solidarisk selvskyldnerkausjon overfor DNB Bank ASA.

Selskapets innestående på konsernkontoen, kr 35.060.617, er således klassifisert som fordring på selskap i samme konsern i balansen pr 31.12.2023.



Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp			
Salg til foretak i samme konsern	17 561 919			
	Kundefordringer		Konsern fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	2 672 645	4 600 461	35 060 617	7 753 511
Sum	2 672 645	4 600 461	35 060 617	7 753 511
	Leverandørgjeld		Konsern gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	29 774 212	11 008 102
Sum	0	0	29 774 212	11 008 102

Note 10 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Balansført verdi av pantsikrede eiendeler		
Kundefordringer	30 129 064	15 054 475
Sum	30 129 064	15 054 475

Sikkerhetsstillelse i kundefordringer er begrenset til kr 5 050 000.

Garantier avgitt av selskapets bankforbindelser er kr 4 000 000 som gjelder skattetrekk.



Til generalforsamlingen i Unitech Power Systems AS

Årsberetning 2023

Unitech Power Systems AS Organisasjonsnummer 979 785 615

Virksomhetens art og hvor den drives

Unitech Power Systems AS utfører elektrotekniske studier og analyser av elektriske anlegg for oppdragsgivere innenfor olje & gass, fornybar energi, havvind, etc. Unitech Power Systems AS har hovedkontor i Stavanger, samt avdelingskontor i Oslo og Fredrikstad.

Unitech Power Systems AS inngår i konsern, og er heleid datterselskap av Aker Solutions Holding AS.

Analyse av årsregnskapet

Årsregnskapet er utført i samsvar med regnskapslovens bestemmelser for øvrige selskaper og norske regnskapsstandarder. Årsregnskapet består av:

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noteopplysninger

Resultatregnskapet for 2023 viser en omsetningsvekst på 24,2 % og en solid resultatøkning. Årets resultat ble kr 14,5 mill mot kr 8,4 mill i 2022. Dette skyldes hovedsakelig at det har vært høy aktivitet innenfor våre forretningsområder, samt at vi gjennom året har økt vår bemanning til 42 ansatte. Det er gode utsikter for selskapets tjenester fremover.

Unitech Power Systems AS har solid egenkapital og gode likviditetsreserver. Selskapet har begrenset finansiell risiko i sine oppdrag, og de fleste oppdragsgivere er solide selskaper.

I 2023 var 28 % av omsetningen utenfor Norge, noe som er litt høyere enn normalt.

Fremtidsutsikter

Det pågår en omfattende energiomstilling i store deler av verden for å redusere utslipp av skadelige klimagasser. Unitech Power Systems ser store forretningsmuligheter i dette markedet fremover, da mye av energien som skal fremskaffes må omformes til elektrisk kraft. De største mulighetene for selskapet fremover vil inneholde tekniske tjenester innenfor elektrifisering, energi effektivisering, havvind og annen fornybar industri. For å imøtekomme selskapets vekstambisjon vil det være behov for en betydelig økning av antall ansatte, samt etablering av flere avdelingskontorer.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser da selskapets omsetning og innkjøp i all hovedsak skjer i NOK.

Kredittrisiko

Risikoen for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er begrenset da selskapets kunder i all hovedsak er solide aktører. For alle kunder blir det gjennomført kredittvurdering.



Renterisiko

Selskapet er i en netto fordringsposisjon og er dermed lite direkte eksponert for renteendringer.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet vurderes som god med en betydelig tilgjengelig likviditetsreserve.

Kontrakts risiko

Alle kontrakter har ansvarsbegrensning, i de fleste tilfeller oppad begrenset til 100 % av kontraktsverdi

Likestilling og ikke-diskriminering

Ved utgangen av 2023 besto arbeidsstokken av 6 kvinner og 36 menn. Selskapet jobber med å øke kvinneandelen. Arbeidsforhold og velferdsordninger er ikke kjønnsdiskriminerende, eller diskriminerende i forhold til hudfarge, livssyn, språk, religion, etnisitet og lignende.

Åpenhetsloven

Morselskapet kartlegger og vurderer jevnlig de faktiske og mulige negative konsekvensene for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Det blir utarbeidet en egen redegjørelse for aktsomhetsvurderingene som er utført, som også omfatter Unitech Power Systems AS sin virksomhet. Redegjørelsen publiseres på Aker Solutions sine nettsider. Unitech Power Systems AS vil fremover utarbeide egen vurdering av åpenhetsloven.

Klimarisiko

Ledelsen har vurdert det slik at selskapet i seg selv ikke har nevneverdig negativ miljøpåvirkning. Selskapet er derimot involvert i eksterne prosjekter som kan ha negativ miljøpåvirkning. Selskapet har sterkt fokus på å bidra til redusert utslipp av skadelige klimagasser. I 2023 utgjorde slike prosjekter 54,3 % av total omsetning.

Arbeidsmiljø

Unitech Power Systems AS har et meget godt arbeidsmiljø, og utfører positive tiltak for å sikre et godt og inkluderende arbeidsmiljø for alle ansatte. Sykefraværet i 2023 var på 2,29 %, som er i samme størrelsesorden som tidligere år. I 2023 har det ikke vært noen alvorlige ulykker.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har i flere år vist en god økonomisk utvikling og tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling av selskapet.

Styreansvar

Unitech Power Systems AS har ikke tegnet styreansvarsforsikring på vegne av styremedlemmene med tanke på deres styreansvar.



Stavanger, 10. april 2024

Marit Wik
Styremedlem

Roderick Macpherson
Styreformann

Egil Birkemo
Styremedlem

Tom F. Nestli
Styremedlem

Greta Bjørnbeth
Styremedlem

Bjørn Bungum
Styremedlem

Elisabeth Abildgaard
Employee representative

Inge Bent Kind
Daglig leder